[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.01.2020 № 254/58
О направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Рассмотрев обращение заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы С.В.Насимова от 26.12.2019 №ФКР-10-2952019 о направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: г.Троицк, ул.Радужная д.1; г.Троицк, ул.Радужная д.3; г.Троицк, ул.Радужная д.4; г.Троицк, ул.Радужная д.5; г.Троицк, ул.Радужная д.6; г.Троицк, ул.Радужная д.13, в целях исполнения постановления Правительства Москвы от 25.02.2016 № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Направить уполномоченных депутатов Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

.

Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г.Калеганова

Разослано: дело, администрация г.о.Троицк, УЖКХ, ФКР (Москвы), Департамент капитального ремонта г.Москвы, СМИ
                                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 30.01.2020 № 254/58 «О направлении уполномоченных депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»
Уполномоченные депутаты (основные и резервные) для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества по многоквартирным домам, расположенным по адресам:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Многомандатный/ Одномандатный избирательный округ
 (№1)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1.
	Радужная ул. (Троицк), д.1
	1
	М.Г.Калеганова
	Ю.Ю.Еремина

	2.
	Радужная ул. (Троицк), д.3
	1
	М.Г.Калеганова
	Ю.Ю.Еремина

	3.
	Радужная ул. (Троицк), д.4
	1
	М.Г.Калеганова
	Ю.Ю.Еремина

	4.
	Радужная ул. (Троицк), д.5
	1
	И.А.Савицкая
	М.Г.Калеганова

	5.
	Радужная ул. (Троицк), д.6
	1
	Ю.Ю.Еремина
	И.А.Савицкая

	6.
	Радужная ул. (Троицк), д.13
	1
	Ю.Ю.Еремина
	И.А.Савицкая

[image: image1]